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Pandemia Covid-19 a śmierć

Światowa Organizacja Zdrowia (WHO) poinformowała w czwartek, że według
zaktualizowanych informacji od 1 stycznia 2020 roku do 31 grudnia 2021 roku na całym
świecie pandemia Covid-19 spowodowała bezpośrednio lub pośrednio śmierć od 13,3 do
16,6 mln osób.
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WHO wyjaśnia, że za pośrednie spowodowanie śmierci uważa takie przypadki, kiedy z powodu
przeciążenia systemów opieki medycznej pacjentom nie udzielono właściwej opieki, np. przesunięto
terminy zabiegów chirurgicznych, czy chemioterapii.

Wcześniej dane z krajów zrzeszonych w WHO wskazywały, że od 1 stycznia 2020 roku do 31 grudnia
2021 pandemia spowodowała śmierć 5,4 mln osób.

Organizacja od początku pandemii ostrzegała, że dane na temat liczby przypadków śmiertelnych
koronawirusa są zaniżone, a ponadto należy zwrócić uwagę na ogólną "podwyższoną śmiertelność",
czyli większą średnią liczbę zgonów, wywołaną podczas pandemii właśnie przeciążeniem placówek
medycznych - wyjaśnia AFP.
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Ekrany dotykowe bez problematycznego indu
Tańsze i bardziej przyjazne środowisku.
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Świat atomów i cząsteczek
Jak dzięki różnym metodom obrazowania zobaczyć “całego słonia”
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Żyjemy w czasach multitożsamości
Ekspert o mediach społecznościowych.
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Dlaczego Polki rzadziej jedzą mięso niż
Polacy?
Równość płci może mieć związek ze swobodą wyboru tego, co się je.
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Co 3 osoba dorosła zagrożona chorobami z
powodu braku ruchu
Alarmuje Światowa Organizacja Zdrowia.
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Cynk może pomóc chronić uprawy przed
zmianami klimatu
Informuje “Nature”.
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Tancerze są mniej neurotyczni niż ogół
populacji
Jednocześnie są bardziej ugodowi i ekstrawertyczni.
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Rrząd planuje, aby minister mógł odwołać
dyrektora NCBR
Dyrektor Narodowego Centrum Badań i Rozwoju będzie mógł zostać odwołany.
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